29 . KALEINCHENER
SOMMEREEST

IM'STRANDBAD KALLINCHEN

19./20. Juli'2024
A

Freitag, 19.07.2024

Samstag, 20.07.2024

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:45 Uhr

21:00 Uhr

22:30 Uhr

22:45 Uhr

BERTHWERBUNG.DE

Drums Alive

mit Kaushik Gosai

Bootscorso auf dem Motzener See
mit anschlieBender Pramierung der
schonsten Boote

Showtanz - Gardetanz

des Karnevals Club - Kallinchen
Open-Air- Sommernachtsparty
mit der Band ,Flugmodus *
Showtanz ,,Dancing Devils*

des Karnevals Club - Kallinchen
Showtanzgruppe ,,Blue Royals“
des Karnevals Club - Kallinchen

08:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr

Flohmarkt am Strandbad Kallinchen

GroBes Kinderfest

mit Riesenhiipfburg, Kinderschminken, Bagger-
fuhrerschein, Kistenstapeln, Schausteller u.v.a.m.
Aale wiirfeln

traditioneller SpaB3 mit dem Anglerverein
Kallinchen e.V.

Rund um die Festhiihne

14:00 Uhr
14:30 Uhr
15.00 Uhr

15:45 Uhr
16:00 Uhr
16:45 Uhr
19:30 Uhr
20:45 Uhr
21:00 Uhr
21:45 Uhr
22:00 Uhr
22:45 Uhr

23:00 Uhr
00:00 Uhr

Kallinchener Kaffeeklatsch mit ,DJ Helmut*

Drums Alive mit Kaushik Gosai

Junges Ensemble Berlin e.V.

Freuen Sie sich auf ein waschechtes Showorchester
in groBer Besetzung, mit einer einmaligen
Repertoirebandbreite im besten Sound
Kindertanzgruppe “Die Mause“ des KCK

Junges Ensemble Berlin e.V.

Drums Alive mit Kaushik Gosai
Sommernachtsparty mit ,DJ Helmut*

Berlin Show Dancers

Die Coverpiraten entern die Festbiihne

Berlin Show Dancers

Die Coverpiraten entern das Strandbad Kallinchen
»Motzener See in Flammen“

GroBes Feuerwerk am Motzener See

Die Coverpiraten entern wieder die Festbiihne
Sommernachtsparty mit ,DJ Helmut® bis 01:00 Uhr
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